de janeiro de 2008) e sua utilização deve ser feita em estrita obediência às respectivas

normas urbanísticas. Cláusula Quinta – do Valor 5.1 – O Concessionário pagará,

anualmente, até o dia 31 de janeiro de cada ano, a título de preço público, o valor de

R$15.321,95 (quinze mil trezentos e vinte e um reais e noventa e cinco centavos) referente

ao espaço aéreo, correspondente a 0,0020% (vinte centésimos por cento) do valor da área

situada fora dos limites do lote (artigos 25 a 28 do Decreto nº 29.590/2008). 5.2 - O

pagamento do preço público poderá ser efetuado em até 03 (três) vezes, corrigido